GAB DEP RAIMUNDO TAVARES

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

 “Dispõe sobre a validade indeterminada do laudo médico
que ateste o Diabetes Mellitus Tipo 1 (DM1)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O Deputado infrafirmado vem, perante V.Exª, requerer, em conformidade com o
disposto no art. 120, IV, da Resolução n° 1.193/85, a retirada de tramitação do Projeto
de Lei nº 25163/2023, o qual “Dispõe sobre a validade indeterminada do laudo médico
que ateste o Diabetes Mellitus Tipo 1 (DM1) no âmbito do Estado da Bahia”, com data
de entrada: 14/12/2023.

Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2024.

Deputado Bobô

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por RAIMUNDO NONATO TAVARES DA SILVA em 05/01/2024 09:54

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2024396B51